
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 株式会社エレパ 639,200 2

4 株式会社高知通信機 辞退

3 株式会社幡多情報エントランスセンター 652,000 3

第３回

1 株式会社富士 568,800

777,700 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )707,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

物 品 名 校務系ノートパソコンリース

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年 9月30日 納入場所 四万十市教育研究所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 学校教育課 分      類 コンピュータ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ㈱Ｍ'Ｓアカデミー　 1,540,000 1 落札

担当課 高齢者支援課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 1,540,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,694,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市介護職員初任者研修事業実施業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 千代田興産株式会社　 510,000 1 落札

担当課 企画広報課 分      類 一般家庭電気器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 510,000 )

最低制限価格

( ----- )

561,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 同軸電源ユニット

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 3月28日 納入場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社パスコ　高知支店 8,900,000 無効

9 株式会社相愛 辞退

6 株式会社イビソク　高知営業所 8,800,000 無効

7 株式会社四航コンサルタント　高知営業所 8,980,000 無効

4 国際航業株式会社　高知営業所 8,400,000 3

5 株式会社タカチ測建 7,900,000 2

2 アジア航測株式会社　高知営業所 辞退

3 株式会社松本コンサルタント　高知支店 7,800,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社第一コンサルタンツ 9,200,000 無効

担当課 農林水産課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 8,670,000 )

最低制限価格

( ----- )

9,537,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号

業 務 名 令和６年度　デジタル地番図作成業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 3月14日 業務場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社環境防災　高知営業所 650,000 無効

5

2 株式会社東洋技研 580,000 1 落札

3 株式会社東洋電化テクノリサーチ 780,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 一般社団法人高知県食品衛生協会 728,000 無効

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 620,000 )

最低制限価格

( ----- )

682,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号

業 務 名 令和６年度学校プール水質検査業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年 9月30日 業務場所 四万十市立小中学校(15校)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社豊国電設 辞退

7 有限会社フジデン 3,450,000 無効

4 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

5 有限会社三光電気工事 4,500,000 無効

2 株式会社柏原冷熱設備 3,190,000 1 落札

3 勝瀬防災 3,400,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡本電気工事店 3,500,000 無効

担当課 幡多中央消防組合 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 3,293,000 )

最低制限価格

( ----- )

3,622,300 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号

業 務 名 令和６年度　四万十消防署受電設備取替修繕

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年12月20日 業務場所 四万十市右山　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 東洋計器株式会社　四国支店 3,775,500 2

5 株式会社フソウ　高知営業所 3,856,800 3

2 アズビル金門株式会社　四国営業所 辞退

3 社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘 4,260,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 愛知時計電機株式会社　高松営業所 3,624,920 1 落札

担当課 上下水道課 分      類 理化学･計測機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 4,405,500 )

最低制限価格

( ----- )

4,846,050 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 番　　号

物 品 名 水道メーター（口径13mm、20mm、25mm、30mm、40mm）

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年 7月31日 納入場所 各共同調達参加団体が定める場所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 東洋計器株式会社　四国支店 224,000 1 落札

5 株式会社フソウ　高知営業所 410,000 無効

2 アズビル金門株式会社　四国営業所 辞退

3 社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 愛知時計電機株式会社　高松営業所 414,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 理化学･計測機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 394,000 )

最低制限価格

( ----- )

433,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 水道メーター（口径75mm）

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年 8月30日 納入場所 四万十市具同揚水場



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社四電技術コンサルタント　高知支店 20,500,000 4

11

8 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　高知事務所 21,500,000 6

9 株式会社パスコ　高知支店 22,140,000 無効

6 国際航業株式会社　高知営業所 17,470,000 1 落札

7 株式会社五星　高知支店 20,000,000 3

4 株式会社建設技術研究所　高知事務所 23,560,000 無効

5 構営技術コンサルタント株式会社 19,800,000 2

2 株式会社エイト日本技術開発　高知支店 20,900,000 5

3 応用地質株式会社　高知営業所 21,900,000 7

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 アジア航測株式会社　高知営業所 辞退

担当課 農林水産課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 21,960,000 )

最低制限価格

( 17,470,000 )

24,156,000 19,217,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和６年度　農防災　第１号

業 務 名 四万十市ため池ハザードマップ作成業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 2月18日 業務場所 四万十市内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 9,950,000 7

11 株式会社八紘設計コンサルタント 9,750,000 5

8 株式会社第一コンサルタンツ 10,100,000 9

9 株式会社タカチ測建 9,500,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 10,000,000 8

7 株式会社ワタリコンサルタント 10,000,000 8

4 株式会社拓新技術コンサルタント 9,630,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 9,900,000 6

2 有限会社エコ企画四万十 9,700,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 9,580,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 10,380,000 )

最低制限価格

( 8,160,000 )

11,418,000 8,976,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和６年度　地籍　第７号

業 務 名 四万十市鵜ノ江の一部地区地籍調査業務(C・E・FⅠ・FⅡ-1工程)

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 3月12日 業務場所 四万十市鵜ノ江　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 1,100,000 4

9

6 株式会社ワタリコンサルタント 880,000 1

7 株式会社第一コンサルタンツ 1,040,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 1,100,000 4

5 株式会社一二三測量設計 1,090,000 3

2 株式会社高建総合コンサルタント 880,000 1 くじ落札

3 株式会社拓新技術コンサルタント 1,100,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 1,120,000 5

担当課 まちづくり課 業      務 補償コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 1,120,000 )

最低制限価格

( 880,000 )

1,232,000 968,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和６年度　防安　第1-13-1号

業 務 名 市道石橋線　工損事前調査業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年 9月30日 業務場所 四万十市竹島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 17,500,000 3

11

8 株式会社高知コンサルタンツ 14,930,000 1

9 株式会社第一コンサルタンツ 14,930,000 1

6 株式会社カイセイ 15,500,000 2

7 株式会社工栄 14,930,000 1

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 14,930,000 1

5 株式会社ワタリコンサルタント 14,930,000 1

2 株式会社高建総合コンサルタント 18,000,000 4

3 株式会社拓新技術コンサルタント 14,930,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 14,820,000 失格

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 18,680,000 )

最低制限価格

( 14,930,000 )

20,548,000 16,423,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和６年度　道メンテ　第1-5-1号

業 務 名 市道ヒエダロ線（ヒエダロ橋）外２橋　橋梁修繕設計業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 2月14日 業務場所 四万十市横瀬外　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社一二三測量設計 20,120,000 1

7 株式会社ワタリコンサルタント 20,120,000 1 くじ落札

4 株式会社拓新技術コンサルタント 20,120,000 1

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 20,120,000 1

2 有限会社エコ企画四万十 22,800,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 20,120,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 20,110,000 失格

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 25,400,000 )

最低制限価格

( 20,120,000 )

27,940,000 22,132,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和５年度　防安　第1-17-1号

業 務 名 市道手洗川勝間線　道路改良測量設計業務（繰越）

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市手洗川～楠　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 4,480,000 2

11 株式会社八紘設計コンサルタント 4,550,000 3

8 株式会社タカチ測建 4,600,000 5

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,550,000 3

6 株式会社一二三測量設計 4,700,000 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 4,600,000 5

4 株式会社拓新技術コンサルタント 4,800,000 無効

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,590,000 4

2 有限会社エコ企画四万十 4,400,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,480,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 4,640,000 )

最低制限価格

( 3,590,000 )

5,104,000 3,949,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 業務番号 令和６年度　地籍　第８号

業 務 名 四万十市田野川甲の一部（その２）地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 7年 3月12日 業務場所 四万十市田野川甲　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 3,900,000 3

9

6 株式会社ワタリコンサルタント 3,950,000 4

7 株式会社第一コンサルタンツ 3,800,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 3,980,000 5

5 株式会社一二三測量設計 3,900,000 3

2 株式会社高建総合コンサルタント 3,150,000 1

3 株式会社拓新技術コンサルタント 3,900,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 3,150,000 1 くじ落札

担当課 生涯学習課 業      務 補償コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 4,010,000 )

最低制限価格

( 3,150,000 )

4,411,000 3,465,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号 令和６年度　教文　第１号

業 務 名 四万十市総合文化センター周辺家屋等事後調査業務

期間・期限 令和 6年 6月25日 ～ 令和 6年10月31日 業務場所 四万十市右山五月町　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社山下建設 辞退

11 有限会社刈谷土木 4,180,000 2

8 有限会社ハタ工業 辞退

9 東工業株式会社 4,260,000 5

6 株式会社大二工業 4,200,000 4

7 有限会社中重建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 有限会社新靖 4,190,000 3

2 株式会社楓商店 辞退

3 久保田産業株式会社 3,800,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社池田造園 3,800,000 1 くじ落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 4,260,000 )

最低制限価格

( 3,800,000 )

4,686,000 4,180,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和５年度　辺地（維持）　第7-1号

工 事 名 市道初崎線　辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年10月14日 工事場所 四万十市初崎　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社港重機建設 辞退

7

4 有限会社富山建設 辞退

5 有限会社益岡建設 辞退

2 有限会社実業土木 12,410,000 1

3 有限会社杉原建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 後川建設有限会社 12,410,000 1 くじ落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 13,880,000 )

最低制限価格

( 12,410,000 )

15,268,000 13,651,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　崖予　第1-20号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（有友宅）

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 7年 2月26日 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7 小島建築 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 田辺建築 辞退

2 サイバラ鉄工株式会社 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社

担当課 上下水道課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和６年度　基幹工　第１号

工 事 名 中村地区百笑水道施設車庫建築主体工事

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年12月28日 工事場所 四万十市中村百笑町　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社ハタ工業 7,400,000 1 落札

7 東工業株式会社 7,450,000 2

4 中平工業 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 7,450,000 )

最低制限価格

( 6,620,000 )

8,195,000 7,282,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和６年度　崖高　第1-22号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事(濵田宅)

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年11月 8日 工事場所 四万十市具同 地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 中平工業 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和６年度　崖高　第1-21号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（宮村宅）

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 7年 2月 6日 工事場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社山下建設 4,250,000 4

7

4 有限会社平野水道 4,220,000 2

5 株式会社森下住宅設備 4,250,000 4

2 有限会社小出建設 辞退

3 中村水道工事センター 4,230,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 4,100,000 1 落札

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 4,300,000 )

最低制限価格

( 3,840,000 )

4,730,000 4,224,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和６年度　上水工　第２号

工 事 名 八束地区山路配水管布設替工事

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年10月 9日 工事場所 四万十市山路　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 10,900,000 1 落札

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 株式会社シマント 11,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社大宮建設 辞退

担当課 地域企画課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 10,910,000 )

最低制限価格

( 9,870,000 )

12,001,000 10,857,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和６年度　地企　第１号

工 事 名 西土佐橘地区防火水槽設置工事

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年12月28日 工事場所 四万十市西土佐橘　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社福永工業 23,900,000 1 落札

7 有限会社夕部設備 24,600,000 3

4 有限会社竹村綜合建設 辞退

5 株式会社中村住設 24,600,000 3

2 株式会社奥宮工業 25,700,000 無効

3 有限会社大同設備 24,520,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社大杉設備工業 25,000,000 無効

担当課 地震防災課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 24,630,000 )

最低制限価格

( 22,250,000 )

27,093,000 24,475,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和６年度　貯水工　第１号

工 事 名 中筋地区耐震性貯水槽整備工事

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年12月23日 工事場所 四万十市有岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 1,990,000 無効

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 1,880,000 1 落札

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 株式会社シマント 1,900,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社大宮建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 1,900,000 )

最低制限価格

( 1,690,000 )

2,090,000 1,859,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和６年度　交安２　第１号

工 事 名 交通安全施設等整備第２種　第１期工事　

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年 9月29日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社福永工業 22,100,000 2

7 有限会社夕部設備 22,500,000 無効

4 有限会社竹村綜合建設 辞退

5 株式会社中村住設 21,900,000 1 落札

2 株式会社奥宮工業 22,100,000 2

3 有限会社大同設備 22,100,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社大杉設備工業 22,200,000 無効

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 6月17日

予定価格

( 22,110,000 )

最低制限価格

( 19,890,000 )

24,321,000 21,879,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和６年度　上水工　第３号

工 事 名 中村地区中村大橋通７丁目配水管布設替工事

工期・期限 令和 6年 7月 2日 ～ 令和 6年12月18日 工事場所 四万十市中村大橋通　地内


	入札結果表 

